
Marketingový pracovník / designer ve strojírenství
#2527

 35 000 - 40 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Společnost ČEGAN s.r.o. již řadu let pod obchodní značkou Holar nabízí kompletní sortiment nerezového
dveřního kování a doplňků. V současné době přijme do svého kolektivu posilu na pracovní pozici technicko –
marketingový pracovník. Pozice je vhodná pro absolventy VŠ Průmyslového designu ve strojírenství a
podobných oborů. Těšíme se na Vás!

Náplň práce
koordinace zakázkové výroby – přijetí poptávky a objednávky, kalkulace a cenová nabídka,
komunikace se zákazníkem, s výrobou a zákaznickým servisem, exwork, zasílání objednávek ze
systému QI, logistika, = project management  
marketing – tvorba grafického obsahu (podpůrné materiály, vizualizace výrobků a panelů, letáky,
katalogy, cenovky...), spolupráce s obchodními zástupci, uživatelská správa e-shopu a webu  
příprava výroby a vývoj – aktualizace výkresů, tvorba nových výkresů, modelování, vývoj nových
produktů a postupů, data pro laser/gravír/tisk  
výroba – objednávky a řízení výroby "plochých grafických" výrobků – okopové a ochranné plechy,
piktogramy, aj.  
obsluha plotteru  
backup – analýzy trhu, řešení vybraných reklamací, základní práce na PC, zástup na zákaznickém
servisu, mezistředisková výpomoc 

Požadavky
zkušenosti s vektorovou grafikou – Adobe Illustrator, Corel Draw a rastrovou grafikou – Photoshop aj.  
mírně pokročilá úroveň AJ, základy NJ vítány  
zkušenosti s modelovacími programy – Rhinoceros, SolidWorks  
komunikativnost a silnou orientaci na zákazníka  
schopnost pracovat samostatně, chuť učit se nové věci  
technické myšlení vítáno  
schopnost práce s vnitropodnikovými systémy a on-line prostředím 

Nabízíme
zázemí stabilní rodinné společnosti  
akce pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky  
odměny k pracovnímu a životnímu výročí (jiné životní události)  
závodní stravování nebo stravenky  
25 dní dovolené  
Šlapanice u Brna 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


